
 

Dieglius mažinantis

buteliukas

Avent Kūdikių

buteliukas „Anti-

colic“

 

Specialus vožtuvas saugo nuo

oro patekimo

Kliniškai įrodyta, kad mažina

dieglius

Lengvai sudedamas ir valomas

Be BPA

 

SCY100/01

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius ir

nemalonius pojūčius*

Sukurtas nepertraukiamam maitinimui

Mūsų nuo dieglių apsaugantis buteliukas sukurtas taip, kad neleistų orui patekti į

kūdikio pilvelį, palengvintų dieglius ir diskomfortą bei iki minimumo sumažintų

sustojimus per maitinimą. Per integruotą nuo dieglių apsaugantį vožtuvą oras

išleidžiamas iš kūdikio pilvelio.

Kiti privalumai

Priderinamas asortimentas, nuo maitinimo krūtimi iki puodelio

Suderinama su „Anti-coli asortimentu

Šiame buteliuke nėra BPA

Jūsų augančiam kūdikiui teikiami įvairūs srauto lygiai

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius ir nemalonius pojūčius*

Spenelio forma sukurta taip, kad jį tvirtai apžiotų

Briaunuota tekstūra padeda užtikrinti nepertraukiamą maitinimą

Unikalus dieglius mažinantis vožtuvas skirtas sumažinti oro nurijimą

Lengva naudoti, plauti ir surinkti

Neprabėganti konstrukcija

Lengva plauti ir surinkti, nes susideda tik iš kelių dalių

Buteliuko kaklelis platus, o kampai apvalūs, kad būtų lengva plauti

Patogus laikyti



Dieglius mažinantis buteliukas SCY100/01

Ypatybės

Unikalus dieglius mažinantis vožtuvas

Mūsų kliniškai patikrintas* dieglius mažinantis

vožtuvas sukurtas taip, kad sumažintų

dieglius ir dujų kiekį. Klinikiniai tyrimai

parodė, kad „Philips Avent“ buteliukas mažina

dieglius ir nervinius skausmus. „Philips Avent

Anti-colic“ buteliukais maitinami kūdikiai

patiria 60 % mažiau susijaudinimo nei

kūdikiai, maitinami pirmaujančiu konkurento

ventiliuojamuoju buteliuku.

Nepertraukiamas maitinimas

Spenelis dėl jo formos tvirtai apžiojamas, o

briaunota tekstūra padeda užtikrinti

nepertraukiamą, patogų maitinimą.

Tvirtai apžiojamas

Spenelis sukurtas taip, kad neįsmuktų ir būtų

užtikrintas saugus ir nepertraukiamas

maitinimas.

Neprabėganti konstrukcija

Mūsų „Anti-colic“ buteliukas pagamintas taip,

kad maitinant iš jo nelašėtų ir maitinimas

būtų dar malonesnis.

Lengvai surenkamas

Mūsų „Anti-colic“ buteliukas sudarytas iš

kelių dalių, kad būtų galima greitai ir lengvai

surinkti.

Patogus laikyti

Dėl unikali buteliuko formos jį lengva laikyti ir

paimti bet kuria kryptimi.

Lengva valyti

Dėl plataus kaklelio ir mažiau dalių mūsų

buteliuką lengviau surinkti ir greitai bei

kruopščiai išplauti.

Auga kartu su vaiku

Keiskite ir pritaikykite pientraukio, buteliuko

ir puodelio dalis bei sukurkite jums tinkantį

produktą, kai jo reikia!

Be bisfenolio A (BPA)

„Philips Avent Anti-colic“ buteliukas

pagamintas iš medžiagos (PP), kurioje nėra

be BPA.

Pasirinkite tinkamą tėkmę

„Philips Avent Anti-colic“ speneliai yra

skirtingo srauto, kad neatsiliktų nuo kūdikio

augimo. Rekomenduojame keisti spenelius

kas 3 mėnesius dėl higienos priežasčių.

Naudokite „Philips Avent Anti-colic“

buteliukus tik su „Philips Avent Anti-colic“

speneliais.

Suderinamas „Anti-colic“ asortimentas

Visiškas suderinamumas su „Philips Avent

Anti-colic“ buteliukais su „AirFree“

ventiliavimo sistema arba be jos.



Dieglius mažinantis buteliukas SCY100/01

Specifikacijos

Konstrukcija

Buteliuko dizainas: Atsparumas karščiui, iki

180°, Ergonomiška forma, Lengvai

surenkamas, Lengva valyti, Platus kakliukas

Medžiaga

Buteliukas: Be BPA*, Silikoninė danga

Čiulptukas: Be BPA*, Silikoninis

čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Kas pridedama

Kūdikių buteliukas: 1 vnt.

Lengva naudoti

Buteliuko naudojimas: Tinka indaplovei ir

mikrobangų krosnelei, Lengvai surenkamas,

Lengva valyti

čiulptukas

Mažas greitis: Naujagimiams skirta tėkmė

Mėnesiai: 0 mėn. ir daugiau

Buteliukas

Talpa: 125 ml

Funkcijos

Dieglius mažinantis vožtuvas

Žindymas: Lengva derinti maitinimą krūtimi ir

iš buteliuko, Natūralus žindimas, Skatina

priimti žinduką

Kliniškai testuota: Kliniškai patvirtinta

dieglius mažinanti sistema

Lengva naudoti: 4 lengvai surenkamos dalys,

Lengva plauti ir surinkti, Neprateka,

Užrašykite ant dangtelio datą

Ramesnis kūdikis: Ypač naktį

Dieglius mažinantis vožtuvas: nuryjama

mažiau oro

Lengvas žindimas: Itin plonas silikonas

Suderinamumas: Visiškas „Classic+“

suderinamumas

čiulptukas: Lengvas žindymas, briaunota

sistema apsaugo čiulptuką nuo įsmukimo,

patvirtinta, dieglius mažinanti sistema

Spenelių funkcijos: Dieglius mažinantis

vožtuvas, Minkštas ir lankstus, Natūralus

žindymas, Sukonstruotas, kad nelašėtų

Buteliuko dizainas: Atsparumas karščiui, iki

180°, Ergonomiška forma, Platus kakliukas

Buteliuką paprasta naudoti: Galima plauti

indaplovėje, Lengvai surenkamas, Lengva

valyti, Patogus laikyti

Vystymosi etapai

Etapas: 0-6 mėn.

Kompaktiškas dizainas

Kompaktiškas: Idealiai tinka kelionėse,

Galima dėti vieną ant kito

* 2 savaičių amžiaus kūdikiai, maitinami iš „Philips Avent“

buteliuko jautė mažiau dieglių ir buvo kur kas ramesni

naktį nei kūdikiai, maitinami iš kitų populiarių buteliukų.

* Įrodyta, kad čiulptuko dizainas neleidžia jam įsmukti,

įtraukti oro ir užtikrina nepertraukiamą maitinimą.

* Kas yra diegliai ir kaip jie veikia kūdikį? Iš dalies dieglius

sukelia maitinant nurytas oras, dėl to kūdikio pilvelyje

atsiranda nemalonių pojūčių. Kūdikis ima verkti, tampa

neramus.

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑07‑24

Versija: 7.7.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

